ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2024г.                                     с. Савинка                                             № 10

«О переводе нежилого помещения в жилое
расположенного по адресу:
с.Савинкаул.Иванчукад.59»

           Рассмотрев заявление  и представленные документы от Бабенко А.И. действующего
на основании доверенности от 28.08.2015г. 34АА1294063 удостоверенная Куликовой
Айнагуль  Тулегеновной нотариусом Старополтавского района Волгоградской области
руководствуясь и во исполнение ст.23 жилищного кодекса РФ, Уставом Савинского
сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Перевести  нежилое помещение, расположенное по  адресу: с.Савинка, ул.Иванчука,

дом 59. в жилой дом.

     2. Рекомендовать органам технической инвентаризации произвести технический учет и

выдачу технической документации.

      3. Рекомендовать Управлению федеральной  службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Волгоградской области осуществить государственную

регистрацию права собственности на основании настоящего постановления

правоустанавливающих документов.

 Глава Савинского
сельского поселения                                                              А. И. Солодовникова

Рег № 10 /2024г.